
ZARZĄDZENIE Nr 118 / 2019 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia miejskiego ćwiczenia   obronnego 
 
   Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.    z 
2019 r. poz. 506), art. 2 ustawy z 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2018 r., poz.1459 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1401 ze zm.);  
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

   Przeprowadzić w dniu 04.09.2019 roku na terenie Miasta Ostróda ćwiczenie obronne. 
 

§ 2 

     Tematem ćwiczenia jest ,,Przygotowanie zespołu kierowania Burmistrza Miasta 
Ostróda do funkcjonowania w czasie wystąpienia zagrożenia związanego z akcją 
dywersyjną na terenie miasta Ostróda”. 
 

§ 3 
   Celami szkoleniowymi ćwiczenia są: 
1) sprawdzenie przyjętych rozwiązań wynikających z planu operacyjnego 
funkcjonowania  miasta; 
2) sprawdzenie stanu przygotowania kadry kierowniczej i pracowników bezpośrednio 
wykonujących zadania  obronne;  
3)  sprawdzenie umiejętności współpracy i wypracowania decyzji przez  Miejski Zespół 
Zarządzania  Kryzysowego; 
 

§ 4 
W ćwiczeniu udział wezmą: 

1)  Burmistrz Miasta Ostróda; 
2)  Sekretarz Miasta: 
3)  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie; 
4)  formacje obrony cywilnej; 
5)  członkowie  Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,  
6)  wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Ostródzie realizujący zadania obronne. 
 
 

§ 5 
 
   Wykonanie Zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego. 
 
 
 
 
 

 

 


